Siūloma 

pakuotė

Bendra pasiūlymo kaina turi būti suapvalinta pagal aritmetikos taisykles iki šimtųjų, t.y. dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

Boditech, I-Chroma CRB 

testai CRP-25
7700 vnt 1,491

25 

vnt./pak.
35,5 10934 11480,7

Pasiūlymo kaina 11858,70 Eur.su PVM (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir septyniasdešimt ct)

Eil. 

Nr.
Parametrai Parametrų techniniai reikalavimai

Reikalavimų atitikimas (būtina nurodyti 

tikslią nuorodą analizatoriaus 

dokumentacijoje (dokumentacijoje tiksliai 

pažymimas techninis parametras)

1.        Analizatoriaus apibūdinimas